

Bałwanki**Składniki:**

cukier biały, regulator kwasowości E330, zagęszczacz E 412, aromat spożywczy "Waniliowy", albumina jajeczna, barwniki spożywcze: E102, E110, E124, E133, E170, E151, E154.

Alergeny: albumina jajeczna. Wartości odżywcze produktu na 100g produktu: Wartość energetyczna 1790kJ/ 423 kcal/ Tłuszcz 6,1 g/ w tym kwasu tłuszczowe nasycone 4,5 g/ węglowodany 91g/ w tym cukry 55g / białko 1g/ Sól 0g

Konfekcjonowanie i dystrybucja:

Firma Handlowa ELHANDEL

Elżbieta Łojewska

ul. Słowackiego 5, 19-200 Grajewo